
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 695

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 30

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2023 08:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 015/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para execução de calçadas, ao redor do canteiro central no CDHU.
Resumo:
Tomada de Preços nº 015/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para execução de calçadas, ao redor do canteiro central no CDHU.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2023 00:00:00 anexo 3 Baixar

22/03/2023 00:00:00 anexo 2 Baixar

22/03/2023 00:00:00 anexo Baixar

20/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/695/ptomada-de-precos-n-0152023-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-execucao-de-calcadas-ao-redor-do-canteiro-central-no-cdhup/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51246f4a401bee2c1d0961c415ecbdd5.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc0644146ea94dc40daf5c657f7736fa.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1de46b0e7122dd01c9437fc43e0be9d6.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03238c128445fcfa74b3f03bb1101aac.pdf

